
 
 

УПРАВЛЕНИЕ  
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

П Р И К А З 
 

 
[REGDATESTAMP]  № [REGNUMSTAMP] 
   г. Орёл    

 
 
 

 О согласовании платы для граждан и юридических лиц за услуги 
(работы), относящиеся к основным видам деятельности бюджетных  
и автономных учреждений Орловской области, подведомственных 
Управлению физической культуры и спорта Орловской области, 

оказываемых ими сверх установленного государственного задания  
с 1 января 2023 года по 31 декабря 2023 года 

 
 В соответствии с пунктом 4 статьи 9.2 Федерального закона  

от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»  
и приказом Управления физической культуры и спорта Орловской области  
от 25 ноября 2014 года № 552 «Об утверждении Порядка определения платы 
для граждан и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным 
видам деятельности бюджетных и автономных учреждений Орловской 
области, подведомственных Управлению физической культуры и спорта 
Орловской области, оказываемых ими сверх установленного 
государственного задания, а также в случаях, определенными федеральными 
законами, в пределах государственного задания» п р и к а з ы в а ю : 

1. Согласовать размер платы для граждан и юридических лиц за услуги 
(работы), относящиеся к основному виду деятельности бюджетного 
учреждения Орловской области «Спортивная школа олимпийского резерва 
«Русичи» с 1 января 2023 года по 31 декабря 2023 года, согласно приложению. 

2. Отделу экономики и финансов Управления физической культуры  
и спорта Орловской области (Канатниковой И. В.) довести приказ  
до сведения директору бюджетного учреждения Орловской области 
«Спортивная школа олимпийского резерва «Русичи» (Пчелкина Н. Н.),  
в срок, не позднее 10 дней со дня его вступления в силу. 



3. Директору бюджетного учреждения Орловской области «Спортивная 
школа олимпийского резерва «Русичи» (Пчелкину Н. Н.) обеспечить 
размещение информации о размере платы для граждан и юридических лиц  
за услуги (работы), оказываемые ими сверх установленного государственного 
задания с 1 января 2023 года по 31 декабря 2023 года»,  
в доступном для пользователей месте. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Начальник Управления 
физической культуры и 

спорта Орловской 
области 

[SIGNERSTAMP1] 

А. И. Берестов 


